中国内燃机工业协会
中内协〔2025〕17 号

关 于 批 准 发 布

《T/CICEIA/CAMS 112-2025 汽车制动排放测

试方法（制动测功机法） 第 1 部分：系族分

类》等 6 项团体标准公告

中国内燃机工业协会批准发布《T/CICEIA/CAMS XX-2025

汽车制动排放测试方法（制动测功机法） 第 1 部分：系族

分类》等 6 项团体标准，现予公告。

该 6 项团体标准由中国内燃机工业协会和中国机械工业

标准化技术协会联合发布，自 2025 年 4 月 2 日起实施，并

由中国内燃机工业协会组织开展标准认定及采信推介工作。

附件：公告发布的标准清单

中国内燃机工业协会

2025 年 4 月 2 日

抄送：国家市场监督管理总局标准技术管理司，工业与信息化部科技司、

装备一司、装备二司、节能司，中国机械工业联合会，中国机械

工业标准化技术协会、中机标协内燃机专委会委员、各起草单位、

中国内燃机工业协会成员单位、各分支机构、标工委委员。

中国内燃机工业协会 2025 年 4 月 2日印发

附件

公告发布的标准清单

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施时间

1 T/CICEIA/CAMS 112-2025
汽车制动排放测试方法（制动测功机法） 第 1部分：系

族分类
— 2025-04-02

2 T/CICEIA/CAMS 113-2025 汽车制动排放测试方法（制动测功机法）第 2部分：测

试系统
— 2025-04-02

3 T/CICEIA/CAMS 114-2025 汽车制动排放测试方法（制动测功机法）第 3部分：测

试循环
— 2025-04-02

4 T/CICEIA/CAMS 115-2025 汽车制动排放测试方法（制动测功机法）第 4部分：测

试规程
— 2025-04-02

5 T/CICEIA/CAMS 116-2025 柴油机氮氧化物还原剂金属含量快速评价方法 — 2025-04-02

6 T/CICEIA/CAMS 117-2025 柴油机 选择性催化还原（SCR）液氨还原剂供给装置

（LADS）
— 2025-04-02